

Rent Kvalitet ApS

Magleparken 42 2 tv
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/08/2020

Dan Kjærgaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rent Kvalitet ApS
Magleparken 42 2 tv
2750 Ballerup

e-mailadresse: rentkvalitet@outlook.dk

CVR-nr: 39225735

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er anden rengøring af bygninger og rengøring af erhvervslokaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på -131.618 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på -14.802 kr.

Der er udbetalt et udbytte på 300.000 kr. midt på året, hvilket har påvirket egenkapitalen.

Årets udvikling og resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.560.894	1.384.952
Personaleomkostninger		-1.690.168	-998.337
Resultat af ordinær primær drift		-129.274	386.615
Øvrige finansielle omkostninger		-2.344	0
Ordinært resultat før skat		-131.618	386.615
Skat af årets resultat		25.855	-85.654
Årets resultat		-105.763	300.961
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-105.763	300.961
I alt		-105.763	300.961

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.260	127.996
Tilgodehavende skat		28.245	0
Tilgodehavender i alt		180.505	127.996
Likvide beholdninger		166.391	527.699
Omsætningsaktiver i alt		346.896	655.695
Aktiver i alt		346.896	655.695

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		90.000	90.000
Overført resultat		-104.802	300.961
Egenkapital i alt		-14.802	390.961
Andre hensatte forpligtelser	1	43.600	0
Hensatte forpligtelser i alt		43.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.028	38.000
Skyldig selskabsskat		0	85.654
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	285.070	141.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		318.098	264.734
Gældsforpligtelser i alt		318.098	264.734
Passiver i alt		346.896	655.695

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	90.000	300.961	390.961
Årets resultat	0	-105.763	-105.763
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-300.000	-300.000
Egenkapital, ultimo	90.000	-104.802	-14.802

Noter

1. Andre hensatte forpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Hensat feriepengeforpligtelse	43.600	0
I alt	43.600	0

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019 kr.	2018 kr.
Skyldig moms	139.377	114.142
Skyldige lønomkostninger	145.693	26.938
I alt	285.070	141.080

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	3